

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2019		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2020-10-15	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPARCIA OSÓB Z AUTYZMEM I POKREWNymi ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI "A TO MY"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat M. SZCZECIN
Gmina M. SZCZECIN	Ulica KUŚNIERSKA	Nr domu 10	Nr lokalu
Miejscowość SZCZECIN	Kod pocztowy 70-536	Pocztą SZCZECIN	Nr telefonu 515866425
Nr faksu	E-mail atomyautyzm@gmail.com	Strona www atomyautyzm.com.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2013-07-26		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2017-09-25		
5. Numer REGON	32143387400000	6. Numer KRS	0000471547
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maria Podeszewska-Mateńko	Prezes	TAK
	Oskar Chmiola	Skarbnik	TAK
	Maryna Hetmańczyk	Sekretarz	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anna Bąbolewska	Przewodnicząca Komisji rewizyjnej	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			
Grudzień 2019			

- 31.12.2019 r. odbyła się wycieczka na "Rewię Sylwestrową" do Teatru Polskiego. Była to impreza integracyjna z bogatym programem artystycznym,
- 21.12.2019 r. wybraliśmy się na Jarmark Bożonarodzeniowy na Placu Lotników i Alei Kwiatowej w Szczecinie gdzie poznawaliśmy lokalne produkty kulinarne, oglądaliśmy występy i śpiewaliśmy kolędy,
- 20.12.2019 r. wybraliśmy się na spektakl Kamila Maleckiego,

Ponadto w grudniu miały miejsce:

- Spotkanie wigilijne,
- Mikołajki dla dzieci z autyzmem i pokrewnymi zaburzeniami psychicznymi,
- Przedstawienie Bożonarodzeniowe w wykonaniu osób z autyzmem i pokrewnymi zaburzeniami psychicznymi.

Listopad 2019

- 14-17.11.2019r r. odbywały się wyjścia na Festiwal Czytania do Książnicy Pomorskiej. Podczas festiwalu grupa w sumie 10 osób zobaczyła kilka prezentacji i prelekcji oraz wystaw towarzyszących.

Październik 2019

- 19.10.2019 r. - Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia „A TO MY” i Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób Mniejszych Szans „Więź”, podczas którego wspólnie uchwalono decyzję o zawieszeniu działalności Spółdzielni Socjalnej AiW na okres połowy roku od 01.11.2019 do 31.03.2020 r.,
- 5-6.10.2019 r. wzięliśmy udział w warsztatach kompetencji społecznych, podczas których grupa specjalistów, terapeutów, pedagogów i rodziców poszerzała swoją wiedzę w zakresie różnych umiejętności miękkich, kompetencji społecznych w kontekście pracy z podopiecznymi o specjalnych potrzebach edukacyjnych, komunikacyjnych i społecznych.

Wrzesień 2019

- 14.09.2019 r. miała miejsce wycieczka kulturalna na ekspozycję w Galerii Jedna/Druga w DK 13 MUZ pod tytułem "Rozkład nie jest gwarantowany" przygotowaną przez artystów: Kamila Moskowczenko (Wrocław) i Krzysztofa Nowickiego (Gdańsk).

Sierpień 2019

- 20.08.2019 r. wzięliśmy udział w wycieczce do Poznania, gdzie poznawaliśmy najważniejsze zabytki i fakty z historii tego miasta.

Lipiec 2019

- 10.07.2019 r. zorganizowaliśmy wycieczkę dla kolejnej grupy odbiorców do Folwarku Podkowa w Przesącinie, gdzie poznawaliśmy różne zwierzęta. Powtórzenie wycieczki z maja wynikało z dużego zainteresowania, w wyniku czego zebrała się cała druga grupa uczestników.

Czerwiec 2019

- 15.06.2019 r. miała miejsce wycieczka kulturalna na wystawę plakatów w Domu Kultury 13 MUZ. Podczas wystawy prezentowane były plakaty studentów z pracowni Multimedialnego Projektowania Graficznego prowadzonej przez prof. dr hab. Lexa Drewińskiego oraz mgr Agatę Pelechaty z Wydziału Sztuk Wizualnych Akademii Sztuki w Szczecinie. Plakaty stanowią próbę własnej interpretacji proponowanych w pracowni tematów.

Maj 2019

- 23.05.2019 r. zorganizowaliśmy wycieczkę do Folwarku Podkowa w Przesącinie, gdzie poznawaliśmy różne zwierzęta,
- 19.05.2019 r. uczestniczyliśmy w XVIII edycji Szczecińskiego Spotkania Organizacji Pozarządowych POD

PLATANAMI, które odbyło się tradycyjnie na Jasnych Błoniach,

- 16.05.2019 r. zorganizowaliśmy wycieczkę do Nowego Czarnowa, gdzie wzięliśmy udział w marszu na orientację z elementami gry plenerowej (uczyliśmy się pracy z mapą i kompasem oraz czytania oznaczeń na szlakach turystycznych), zobaczyliśmy Krzywy Las i obejrzelśmy występy artystyczne.

Kwiecień 2019

- 02.04.2019 r. i 05.04.2019 r. uczestniczyliśmy w wydarzeniach z okazji Światowego Dnia Świadomości Autyzmu w Książnicy Pomorskiej im. Stanisława Staszica w Szczecinie i na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie, gdzie oglądaliśmy wystawy, uczestniczyliśmy w imprezie integracyjnej i spacerowaliśmy wspólnie w pochodzie ulicznym z artystycznymi transparentami z hasłami promującymi kulturę autyzmu w przekazie wspomaganym AAC piktogramy. Podczas obu wydarzeń oglądaliśmy też występy Kamila Maleckiego, znanego szczecińskiego artysty klaunady.

Marzec 2019

- 27.03.2019 r. podpisaliśmy umowy na realizację projektu „Kultura dostępna wszystkim czyli 3 edycja projektu Edukacja kulturalna dla osób niepełnosprawnych intelektualnie” w ramach programu: "Organizowanie i rozwijanie różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym na rzecz osób niepełnosprawnych" z Wydziałem Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin,
- 21.03.2019 r. zorganizowaliśmy dla naszych beneficjentów kameralne wydarzenie pod nazwą „Wiosna w ogródku – warsztaty ogrodnicze”.

Luty 2019

- Spotkanie organizacyjne połączone z oglądaniem dokumentacji fotograficznej i filmowej z wydarzeń przeprowadzonych przez Stowarzyszenie w roku 2018.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	60	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
---	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Realizacja cyklu wycieczek dla osób o specj. potrzebach edukacyjnych i komunikacyjnych w ramach projektu zat. „Kultura dostępna wszystkim – czyli 3 edycja projektu Edukacja Kulturalna dla osób niepełnosprawnych intelektualnie” z Wydziałem Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin. Działanie skierowane było do dzieci i młodzieży przed 28 rokiem życia, bez względu na stopień niepełnosprawności, legitymujących się ważnym orzeczeniem o niepełnosprawności. W ramach projektu odbyło się 12 sesji terapeutycznych, 12 wycieczek o walorach kulturalnych i edukacyjnych, 12 warsztatów dla uczestników, 1 warsztaty tematyczne dla rodzin, pedagogów i specjalistów i 1 wystawa z wernisażem podsumowująca projekt, a ponadto 10 małych prezentacji po każdej wycieczce. Powstała grupa wsparcia dla rodzin i opiekunów oraz szereg pomocy edukacyjnych dostosowanych do indywidualnych potrzeb każdego z 25 odbiorców.	1 000,00 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Ponadto organizacja wspierała osoby niepełnosprawne prowadząc warsztaty zawodowe w Punkcie Małej Poligrafii we współpracy ze Spółdzielnią Socjalną AiW. W ramach warsztatów grupa 6 osób uzyskała narzędzia i wiedzę potrzebną do nauki podstaw zawodu a rodzice otrzymali bezpłatne wsparcie psychiczne. Dorosłe osoby niepełnosprawne uczyły się praktycznych umiejętności poligraficznych (drukowanie, cięcie, składanie, bindowanie, laminowanie oraz obsługa punktu kserograficznego, w tym kserowanie, kontakt z klientem). Praca trwała przez cały rok obrotowy i była bardzo praktyczną pomocą dla grupy odbiorców.	1 000,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
-----	--	------------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	9 350,00 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	470,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	8 880,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	9 576,37 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	470,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	666,00 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	8 440,37 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	-226,37 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	470,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	470,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	

1	Realizacja cyklu wycieczek dla osób o specj. potrzebach edukacyjnych i komunikacyjnych w ramach projektu zat. „Kultura dostępna wszystkim – czyli 3 edycja projektu Edukacja Kulturalna dla osób niepełnosprawnych intelektualnie” z Wydziałem Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin. Działanie skierowane było do dzieci i młodzieży przed 28 rokiem życia, bez względu na stopień niepełnosprawności, legitymujących się ważnym orzeczeniem o niepełnosprawności. W ramach projektu odbyło się 12 sesji terapeutycznych, 12 wycieczek o walorach kulturalnych i edukacyjnych, 12 warsztatów dla uczestników, 1 warsztaty tematyczne dla rodzin, pedagogów i specjalistów i 1 wystawa z wernisażem podsumowująca projekt, a ponadto 10 małych prezentacji po każdej wycieczce. Powstała grupa wsparcia dla rodzin i opiekunów oraz szereg pomocy edukacyjnych dostosowanych do indywidualnych potrzeb każdego z 25 odbiorców.	200,00 zł
2	Ponadto organizacja wspierała osoby niepełnosprawne prowadząc warsztaty zawodowe w Punkcie Małej Poligrafii we współpracy ze Spółdzielnią Socjalną AiW. W ramach warsztatów grupa 6 osób uzyskała narzędzia i wiedzę potrzebną do nauki podstaw zawodu a rodzice otrzymali bezpłatne wsparcie psychiczne. Dorosłe osoby niepełnosprawne uczyły się praktycznych umiejętności poligraficznych (drukowanie, cięcie, składanie, bindowanie, laminowanie oraz obsługa punktu kserograficznego, w tym kserowanie, kontakt z klientem). Praca trwała przez cały rok obrotowy i była bardzo praktyczną pomocą dla grupy odbiorców.	270,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	0 osób
--	--------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	16 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		1 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		120,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje			
<i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Stowarzyszenie działa na podstawie przepisów ustawy z dnia 07 kwietnia 1989 roku o Stowarzyszeniach (Dziennik Ustaw z 1989 r. Nr 20 poz. 104 z późniejszymi zmianami), własnego statusu oraz zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej, jest osobowością prawną, typu „non profit”. Głównym celem stowarzyszenia są szeroko rozumiane działania, których głównym celem jest między innymi propagowanie szeroko pojętej idei integracji społecznej osób niepełnosprawnych, podejmowanie inicjatyw społecznych mających na celu wszechstronną pomoc osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom, promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową. Naszą misją jest „znalezienie wspólnego języka” interdyscyplinarnego między: specjalistami i rodzicami, między środowiskiem medycznym, pedagogicznym i rodzinnym, oraz między samymi osobami z autyzmem.			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Maria Podeszewska-Mateńko Oskar Chmiola	Data wypełnienia sprawozdania	2020-10-15